

ОТ: „РЕМИ 90 – МЕДИ ЛОШЕВ”  
УЛ. „ЗДРАВЕЦ” №3  
С.ЧЕПИНЦИ 4958

Вх.№2587 Делo №.....  
Получено на: 29.09.2016 г.

## ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации:

„Доставка и монтаж на оборудване и обзавеждане на НЧ "Нов живот - 1948 - с.  
Чепинци"

ДО  
ОБЩИНА РУДОЗЕМ  
БУЛ. „БЪЛГАРИЯ” №11



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ

НА ПОСОКА  
ОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

### ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител НЧ „Нов живот-1948- с. Чепинци”, с.Чепинци, гр.Рудозем за определяне на разход за доставка и монтаж на оборудване и обзавеждане

Наименование на оферента	ЕТ „Реми – 90 Меди Лошев”
ЕИК	200225757
Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Меди Рамизов Лошев
Срок на валидност на офертата	30 ДНИ

Уважаеми дами и господа,

### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ		
№	Наименование на материала или вида работа	Спецификация
1	БИБЛИОТЕЧНИ СТИЛАЖИ	90/30/2.20, Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
2	БИБЛИОТЕЧНИ СТИЛАЖИ ДВУСТРАННИ	90/50/2.20, Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със междинен гръб ПДЧ 18 мм
3	ГАРДЕРОБ ЗА НОСИИ	2.00/70/2.00, Материал ПДЧ 18 мм, кант 2 мм
4	БЮРА ЗА КОМПЮТРИ С ПОМОЩНА МАСА	Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм
5	ЧИТАТЕЛСКА МАСА	Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
6	СТОЛОВЕ КЪМ ЧИТАТЕЛСКАТА МАСА	



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

7	ОФИС СТОЛОВЕ	
8	КОМПЮТРИ	Intel® Core™ i3 /with Intel HD Graphics/ 500GB HDD/ 4 GB DDR SDRAM (1 x 4 GB) DVD/RW Windows 7 Professional 64 (available through downgrade rights from Windows 10 Pro)
9	МОНИТОРИ	21.5" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 5ms 200cd/m2 10 000 000:1
10	МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО УСТРОЙСТВО	: копиране, принтиране, сканиране, факс ; Color Laser; 600 x 600 dpi; 30000 стр. / месец; двустранен печат
11	КЛИМАТИК	<b>Инверторен климатик</b> , Мощност при отопление: <b>4.0 (1.4-5.2) Kw</b> , Мощност при охлаждане: <b>3.5 (1.4-4.0) kW</b> , Ел. консумация: <b>0.35-1.46 kW</b> , Обем на помещението: <b>до 35 m2/90 m3</b>
12	Директорски стол	
13	ШКАФ ВИТРИНИ	1,80:/ 1,80,ДЪЛБОЧИНА 0.25 ,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
14	ШКАФ ВИТРИНА	1,30/1.60 ,ДЪЛБОЧИНА 0.25 , Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
15	АНТИ ПАНИНК	механизъм и брава за врата
16	КЛИМАТИК	<b>Инверторни климатици</b> , Мощност при отопление: <b>4.0 (1.4-5.2) Kw</b> , Мощност при охлаждане: <b>3.5 (1.4-4.0) kW</b> , Ел. консумация: <b>0.35-1.46 kW</b> , Обем на помещението: <b>до 35 m2/90 m</b>
17	ПРОЖЕКТОРИ ЗА СЦЕНА	
18	ПОМОЩНА МАСА ШКАФ ЗА СЦЕНА	2.20/0.60/0.80 Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
19	МИКРОФОНИ БЕЗЖИЧНИ	2 channel UHF Wireless-System with dynamic handheld transmitter, non Diversity receiver with adjustable balanced jack output, HDAP Technoloiy(High Definition Audio Performance), up to 30 hours with one 1x AA Battery, LED status control on transmitter, Low Battery control on transmitter, On/Off/Mute switch on transmitter, three status LEDs on receiver
20	СТОЙКИ ЗА МИКРОФОНИ	

**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

21	ЛАПТОП	Intel Core i3-6100U(2.3GHz,3MB),4GB DDR3L,500GB 7200rpm,14"HD(1366x768),Anti-glare,ATI R5 2GB, Wireless AC,BT, OneLink,1Gb Ethernet,USB 3.0,Camera,HDMI,6cell,Win 10 Pro 64bit
22	МУЛТИМЕДИЯ	Projector DLP® 3D Ready, 144Hz 3D, Resolution: XGA (1024x768), Format: 4:3 (Native), Contrast: 13 000:1, Brightness: 3 000 lumens, Input: Analog RGB/Component Video (D-sub) x 1; Composite Video (RCA) x1; Control Interface: USB (Mini-B) x 1; RS
23	МАСА	0.80/0.70/1.50,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм
24	СТОЛ ЗА ПИЯНОТО	
25	ШКАФ ЗА КЛАСЬОРИ	1.80/1.60,ДЪЛБОЧИНА-0.40 ,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
26	МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО УСТРОЙСТВО	копиране, принтиране, сканиране, факс ; Mono Laser; 1200 x 1200 dpi; 8000 стр. / месец; двустранен печат
27	КЛИМАТИК	<b>Инверторен климатик</b> , Мощност при отопление: <b>2.8 (1.3-4.7) kW</b> Мощност при охлаждане: <b>2.5 (1.3-3.2) kW</b> Ел. консумация: <b>0.3 - 1.4 kW</b> Обем на помещението: <b>до 25 m2 /65 m3</b>
28	ПОТРЕБИТЕЛСКИ СТОЛ	
29	КАСА МЕТАЛНА	400/400/370
30	Конферентен стол	
31	МАСА ЗА ЗАСЕДАНИЕ	2.00/1.00 ,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм
32	ОХЛАДИТЕЛ ЗА ВОДА	
33	ЛАЗАЛНИ ПОКАЗАЛКИ	
34	ЕКРАН ЗА ПРОЕКТИРАНЕ	T82-W01MW 82.5" (16:10) Tripod Screen
35	ОГЛЕДАЛА	0,70/1.00
36	МАСА ЗА ГРИМИРАНЕ	2.00/0.50/0,80, Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм
37	ЗАКАЧАЛКИ-ПРАВИ	
38	СЕКЦИЯ-ШКАФ	1.20/2.00, Материал ПДЧ 18 мм,кант 2 мм
39	ДИВАНИ	3 МЕСТА,
40	ДИВАН	2 МЕСТА
41	ТАБУРЕТКИ	

**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ по образец Приложение № 1-КС (Ценово предложение)**

**КСС НЧ "Нов живот - 1948 - с. Чепинци"**

№	Наименование на материала или вида работа	Спецификация	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС	Обща стойност
1	БИБЛИОТЕЧНИ СТИЛАЖИ	90/30/2.20, Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	5	430,00 лв	2 150,00 лв
2	БИБЛИОТЕЧНИ СТИЛАЖИ ДВУСТРАННИ	90/50/2.20, Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със междинен гръб ПДЧ 18 мм	бр	5	540,00 лв	2 700,00 лв
3	ГАРДЕРОБ ЗА НОСИИ	2.00/70/2.00, Материал ПДЧ 18 мм, кант 2 мм	бр	1	1188,00 лв	1 188,00 лв
4	БЮРА ЗА КОМПЮТРИ С ПОМОЩНА МАСА	Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм	бр	3	625,00 лв	1 875,00 лв
5	ЧИТАТЕЛСКА МАСА	Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	3	330,00 лв	990,00 лв
6	СТОЛОВЕ КЪМ ЧИТАТЕЛСКАТА МАСА		бр	6	45,00 лв	270,00 лв
7	ОФИС СТОЛОВЕ		бр	2	90,00 лв	180,00 лв
8	КОМПЮТРИ	Intel® Core™ i3 /with Intel HD Graphics/ 500GB HDD/ 4 GB DDR SDRAM (1 x 4 GB) DVD/RW Windows 7 Professional 64 (available through downgrade rights from Windows 10 Pro)	бр	3	1230,00 лв	3 690,00 лв
9	МОНИТОРИ	21.5" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 5ms 200cd/m2 10 000 000:1	бр	3	240,00 лв	720,00 лв
10	МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО УСТРОЙСТВО	: копиране, принтиране, сканиране, факс ; Color Laser; 600 x 600 dpi; 30000 стр. / месец; двустранен печат	бр	2	830,00 лв	1 660,00 лв



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

11	КЛИМАТИК	Инверторен климатик, Мощност при отопление: 4.0 (1.4-5.2) Kw, Мощност при охлаждане: 3.5 (1.4-4.0) kW, Ел. консумация: 0.35-1.46 kW, Обем на помещението: до 35 m2/90 m3	бр	1	1560,00 лв	1 560,00 лв
12	Директорски стол		бр	4	235,00 лв	940,00 лв
13	ШКАФ ВИТРИНИ	1,80:/ 1,80, ДЪЛБОЧИНА 0.25 , Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	2	1310,00 лв	2 620,00 лв
14	ШКАФ ВИТРИНА	1,30/1.60 ДЪЛБОЧИНА 0.25 , Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	1	940,00 лв	940,00 лв
15	АНТИ ПАНИНК	механизъм и брава за врата	бр	6	560,00 лв	3 360,00 лв
16	КЛИМАТИК	Инверторни климатици, Мощност при отопление: 4.0 (1.4-5.2) Kw, Мощност при охлаждане: 3.5 (1.4-4.0) kW, Ел. консумация: 0.35-1.46 kW, Обем на помещението: до 35 m2/90 m	бр	2	1560,00 лв	3 120,00 лв
17	ПРОЖЕКТОРИ ЗА СЦЕНА		бр	6	560,00 лв	3 360,00 лв
18	ПОМОЩНА МАСА ШКАФ ЗА СЦЕНА	2.20/0.60/0.80 Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	1	940,00 лв	940,00 лв
19	МИКРОФОНИ БЕЗЖИЧНИ	2 channel UHF Wireless-System with dynamic handheld transmitter, non Diversity receiver with adjustable balanced jack output, HDAP Technology (High Definition Audio Performance), up to 30 hours with one 1x AA Battery, LED status control on transmitter, Low Battery control on transmitter, On/Off/Mute switch on transmitter, three status LEDs on receiver	бр	2	535,00 лв	1 070,00 лв
20	СТОЙКИ ЗА МИКРОФОНИ		бр	2	100,00 лв	200,00 лв

**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

21	ЛАПТОП	Intel Core i3-6100U(2.3GHz,3MB),4GB DDR3L,500GB 7200rpm,14"HD(1366x768),Anti-glare,ATI R5 2GB, Wireless AC,BT, OneLink,1Gb Ethernet,USB 3.0,Camera,HDMI,6cell,Win 10 Pro 64bit	бр	2	1820,00 лв	3 640,00 лв
22	МУЛТИМЕДИЯ	Projector DLP® 3D Ready, 144Hz 3D, Resolution: XGA (1024x768), Format: 4:3 (Native), Contrast: 13 000:1, Brightness: 3 000 lumens, Input: Analog RGB/Component Video (D-sub) x 1; Composite Video (RCA) x1; Control Interface: USB (Mini-B) x 1; RS	бр	2	540,00 лв	1 080,00 лв
23	МАСА	0.80/0.70/1.50,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм		1	220,00 лв	220,00 лв
24	СТОЛ ЗА ПИЯНОТО			2	220,00 лв	440,00 лв
25	ШКАФ ЗА КЛАСЬОРИ	1.80/1.60,ДЪЛБОЧИНА-0.40 ,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм		1	900,00 лв	900,00 лв
26	МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО УСТРОЙСТВО	копиране, принтиране, сканиране, факс ; Моно Laser; 1200 x 1200 dpi; 8000 стр. / месец; двустранен печат		1	550,00 лв	550,00 лв
27	КЛИМАТИК	Инверторен климатик, Мощност при отопление: 2.8 (1.3-4.7) kWМощност при охлаждане: 2.5 (1.3-3.2) kW Ел. консумация: 0.3 - 1.4 kW Обем на помещението: до 25 m2 /65 m3		2	1555,00 лв	3 110,00 лв
28	ПОТРЕБИТЕЛСКИ СТОЛ			29	50,00 лв	1 450,00 лв
29	КАСА МЕТАЛНА	400/400/370		1	270,00 лв	270,00 лв
30	Конферентен стол		бр	14	60,00 лв	840,00 лв
31	МАСА ЗА ЗАСЕДАНИЕ	2.00/1.00 ,Материал ПДЧ 25 мм,кант 2 мм	бр	1	456,00 лв	456,00 лв

**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**

32	ОХЛАДИТЕЛ ЗА ВОДА		бр	1	200,00 лв	200,00 лв
33	ЛАЗАЛНИ ПОКАЗАЛКИ		бр	2	32,00 лв	64,00 лв
34	ЕКРАН ЗА ПРОЕКТИРАНЕ	T82-W01MW 82.5" (16:10) Tripod Screen	бр	1	165,00 лв	165,00 лв
35	ОГЛЕДАЛА	0,70/1.00	бр	2	65,00 лв	130,00 лв
36	МАСА ЗА ГРИМИРАНЕ	2.00/0.50/0,80, Материал ПДЧ 25 мм, кант 2 мм със гръб ПДЧ 18 мм	бр	1	1000,00 лв	1 000,00 лв
37	ЗАКАЧАЛКИ-ПРАВИ		бр	4	150,00 лв	600,00 лв
38	СЕКЦИЯ-ШКАФ	1.20/2.00, Материал ПДЧ 18 мм, кант 2 мм	бр	1	670,00 лв	670,00 лв
39	ДИВАНИ	3 МЕСТА,	бр	1	1220,00 лв	1 220,00 лв
40	ДИВАН	2 МЕСТА	бр	1	1050,00 лв	1 050,00 лв
41	ТАБУРЕТКИ		бр	2	90,00 лв	180,00 лв
			Обща стойност без ДДС:			51 768,00 лв
			ДДС:			10 353,60
			Обща стойност с включено ДДС:			62 121,60 лв

ДАТА: 29.09.2016

ПОДПИС:

(име, длъжност и мокър печат)

Мари Попов  
Управител